Jakarta: Puslitbang Departemen Agama.

Ismail, "Madrasah dan Sekolah islam Masa Kresidenan", dalam Tabloid Hijrah, edisi November 2007

Kemas A Rachman Panji. 2008. *Pengantar Ilmu Sejarah*. Palembang: IAIN Raden fatah Palembang Press.

Kesultanan Palembang Darussalam Sultan Mahmud Badaruddin Prabu Diraja. 14 Syakban 1426 H – 18 September 2006 M . Piagam Penghargaan. Palembang Darussalam

Kesultanan Palembang Darussalam Sultan Mahmud Badaruddin Prabu Diraja. 31 Desember 2013. Surat Tugas. Palembang Darussalam

KH. Zawawi Izhom. *Kumpulan Syair-syair Ahlu Sunah Wal Jama'ah*, Palembang: Majelis Ta'lim Sultan Agung